
ZARZĄDZENIE NR 552/2020

WÓJTA GMINY LUBIN

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany w planie wydatków Gminy Lubin na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tekst jednolity 
(Dz. U. z 2019 roku poz. 506) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 11 pkt  2 i 3 uchwały Nr XV/162/2019 Rady 
Gminy Lubin z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Lubin na rok 2020, zarządzam 
co następuje:

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie wydatków Gminy Lubin, zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia, w tym:

1) przenoszę kwotę 66.605,00 zł  z rezerwy celowej utworzonej na zadania i zakupy inwestycyjne do działu 
754, rozdziału 75495 z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Wykonanie monitoringu 
wizyjnego terenów rekreacyjnych na terenie Gminy Lubin”.,

2) przenoszę kwotę 15.000,00 zł w dziale 921, rozdziale 92109, § 6050 z zadania: „Budowa świetlic 
kontenerowych w Dąbrowie Górnej, Ustroniu, Buczynce" na zadanie: "Remont i modernizacja świetlicy 
wiejskiej zlokalizowanej w budynku w miejscowości Gogołowice nr 21”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



zwiększenia zmniejszenia

Budżet
Urząd Gminy w Lubinie

dział-rozdz-par-sp.fin-zad

Dokładność / kolejność

2020-01-21 15:15:50
Strona 1

Zestawienie zmian planu wydatków
Rok bud.: 2020

196 866,00 196 866,00 Razem:

Transport i łączność 80 000,00 80 000,00600

Drogi wewnętrzne 0,00 80 000,00     60017

Zakup usług remontowych 0,00 80 000,00          4270

ZADANIA WŁASNE (gmina) 0,00 80 000,00               WG

podstawowe 0,00 80 000,00                    0-00-B-00000-000

Pozostała działalność 80 000,00 0,00     60095

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00          4300

ZADANIA WŁASNE (gmina) 80 000,00 0,00               WG

podstawowe 80 000,00 0,00                    0-00-B-00000-000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 605,00 0,00754

Pozostała działalność 66 605,00 0,00     75495

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 605,00 0,00          6050

ZADANIA WŁASNE (gmina) 66 605,00 0,00               WG

Wykonanie monitoringu wizyjnego terenów rekreacyjnych na terenie Gminy
Lubin

66 605,00 0,00                    0-00-M-00000-018

Różne rozliczenia 0,00 66 605,00758

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 66 605,00     75818

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 66 605,00          6800

ZADANIA WŁASNE (gmina) 0,00 66 605,00               WG

Rezerwa celowa na zadania i zakupy inwestycyjne 0,00 66 605,00                    0-00-M-00000-RCI

Rodzina 5 661,00 5 661,00855

Skł. na ubezp. zdr. opł. za os. pob. niekt. świadcz. rodz. zg. z przep. ust. o
świadcz. rodz. oraz za os. pob. zas. dla opiek. zg. z przep. ust. z dnia
4.04.2014 r. o ust. i wypł. zas. dla op.

5 661,00 5 661,00     85506

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

5 661,00 0,00          4120

ZADANIA WŁASNE (gmina) 5 661,00 0,00               WG

podstawowe 5 661,00 0,00                    0-00-B-00000-000

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 661,00          4170

ZADANIA WŁASNE (gmina) 0,00 5 661,00               WG

podstawowe 0,00 5 661,00                    0-00-B-00000-000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 10 000,00900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 0,00     90004

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00          4300

ZADANIA WŁASNE (gmina) 10 000,00 0,00               WG

podstawowe 10 000,00 0,00                    0-00-B-00000-000

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 10 000,00     90008

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00          4300

ZADANIA WŁASNE (gmina) 0,00 10 000,00               WG

podstawowe 0,00 10 000,00                    0-00-B-00000-000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 000,00 24 000,00921

Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 23 000,00 15 000,00     92109

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 000,00 0,00          2800

ZADANIA WŁASNE (gmina) 2 000,00 0,00               WG

FS KSIĘGINICE: Usługi naprawcze sprzętu zakupionego w ramach funduszu
sołeckiego

2 000,00 0,00                    1-CS-B-KSIEG-008

Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00          4270

ZADANIA WŁASNE (gmina) 6 000,00 0,00               WG

podstawowe 6 000,00 0,00                    0-00-B-00000-000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00          6050

ZADANIA WŁASNE (gmina) 15 000,00 15 000,00               WG

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej zlokalizowanej w budynku w
miejscowości Gogołowice nr 21

15 000,00 0,00                    0-00-M-00000-012

Budowa świetlic kontenerowych w Dąbrowie Górnej, Ustroniu, Buczynce 0,00 15 000,00                    0-00-M-00000-013

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000,00 7 000,00     92120

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00          4170

ZADANIA WŁASNE (gmina) 1 000,00 0,00               WG

podstawowe 1 000,00 0,00                    0-00-B-00000-000

Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00          4300

ZADANIA WŁASNE (gmina) 0,00 7 000,00               WG

podstawowe 0,00 7 000,00                    0-00-B-00000-000

Pozostała działalność 0,00 2 000,00     92195

Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00          4270

Strona 1 z 2

Załącznik do zarządzenia Nr 552/2020

Wójta Gminy Lubin

z dnia 20 stycznia 2020 r.



zwiększenia zmniejszenia

Budżet
Urząd Gminy w Lubinie

dział-rozdz-par-sp.fin-zad

Dokładność / kolejność

2020-01-21 15:15:50
Strona 2

Zestawienie zmian planu wydatków
Rok bud.: 2020

ZADANIA WŁASNE (gmina) 0,00 2 000,00               WG

FS KSIĘGINICE: Usługi naprawcze sprzętu zakupionego w ramach funduszu
sołeckiego

0,00 2 000,00                    1-00-B-KSIEG-008

Kultura fizyczna 10 600,00 10 600,00926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 600,00 10 600,00     92605

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 600,00          4170

ZADANIA WŁASNE (gmina) 0,00 10 600,00               WG

podstawowe 0,00 10 600,00                    0-00-B-00000-000

Zakup usług pozostałych 10 600,00 0,00          4300

ZADANIA WŁASNE (gmina) 10 600,00 0,00               WG

podstawowe 10 600,00 0,00                    0-00-B-00000-000

Strona 2 z 2




